
Koktejl
3 ÚVODNÍK
6 REJSTŘÍK + NÁVOD 

NA POUŽITÍ APETITU
10 UVÍZLO V SÍTI
12 RECEPT Z RESTAURACE

pistáciový dort z Café Imperiál

14 NOVINKY
koktejl namíchaný z tipů na nákupyM S BILLOU V KUCHYNI:
sendvič s cizrnovou pomazánkou

na obálce
Grilované vepřové špízy 
na rozmarýnu s cibulkami, str. 81 
FOTO: MAREK KUČERA
FOOD STYLING: MAREK VŠETEČKA
DEKOR STYLING: MARKÉTA
ZINDULKOVÁ

Pro každý den
20 5 VEČEŘÍ NA LÉTO VE DVOU
30 OHEŇ A ZELENINA

grilování, při kterém po mase 
ani nevzdechnete

42 POLÉVKA MĚSÍCE
44 NEJEN DO ŠPIŽÍRNY
48 NA CO SE TĚŠÍ

šéfredaktorka Apetitu Lucie Šilhová

Škola vaření
49 HNĚDÉ MÁSLO
50 SEZNAMTE SE...

klobásky nejen na gril

52 TO NEJ Z FUEGA
atypická kuchařka Marka Pavaly

60 LEGENDY O JÍDLE
milánská kotleta vs. vídeňský řízek

62 ŘEŠENÍ LETNÍCH DILEMAT

Sezóna
65 ZAVAŘTE Sl...

... cukety, červený rybíz a letní 
jablka - poradíme vám, co pak s nimi

74 SVŮDNÁ VŮNĚ ROZMARÝNU
84 SEZÓNNÍ & ČERSTVÉ

Na víkend
86 DLOUHÉ LÍNÉ ODPOLEDNE 

menu spojující sever Evropy 
se středomořským jihem

96 RYCHLE & CHUTNĚ 
zapečené těstoviny s tuňákem

98 SEZÓNNÍ SLADKÉ PEČENÍ 
koláče i knedlíky s letním ovocem

108 MRAŽENÉ DEZERTY 
Co je víc než zmrzlina? Parádní 
zmrzlinový dort!

114 CHLAPI SOBĚ
chuťovky k televiznímu fotbalu, které 
zaručeně zabodují

Servis & čtení
122 GLOSA ANNY GROSMANOVÉ 

svaté lokální přikázání
124 3x LETNÍ STOLOVÁNÍ VENKU
130 NAMÍCHEJTE SI... SPRITZ
134 MULTIFUNKČNÍ HRNEC 

pro vás vyzkoušela Darina
138 MUSÍTE VĚDĚT: ČESKÝ 

ČESNEK
140 LIDÉ A JÍDLO: JAN HAJNÝ
146 POHLEDNICE Z CHILE
162 SLADKÁ TEČKA


